
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14 

имени Героя России Дмитрия Шектаева»

п. Калья Североуральский городской округ

ПРИКАЗ

18.10.2023 № 322-ос

Об утверждении штатного расписания и режима реализации 
дополнительной платной образовательной программы 
«Школа будущего первоклассника»

На основании приказа МАОУ «СОШ № 14» от 18.10.2023 № 321-ос «О реализации 
дополнительной платной образовательной программы "Школа будущего первоклассника"» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 штатное расписание реализации дополнительной платной образовательной

программы «Школа будущего первоклассника»:
Номер 
строки

Должность Количество

1 2 3
1. Руководитель платной образовательной программы 1
2. Учитель 1

1.2 режим реализации дополнительной платной образовательной услуги «Школа 
будущего первоклассника»:

Номер 
строки

Дата Время Название предмета

1 2 3 4
1. Суббота с 10:00 до 10:30 

с 10:40 до 11:10 
с 11:20 до 11:50

1 «Подготовка к обучению чтению»
2 «Подготовка к письму»
3 «Математика»

1.3 сроки реализации дополнительной платной образовательной программы «Школа 
будущего первоклассника»:
1.3.1 дата начала работы - И ноября 2023 г.;
1.3.2 дата окончания работы - 30 июня 2023 г.

2. Принять с 11.11.2023 г. нижеследующего работника на работу по реализации 
дополнительной платной образовательной программы и определить педагогическую 

нагрузку:■ 
Номер 
строки

Фамилия, имя, отчество 
работника

Должность Педагогическая 
нагрузка

1 2 3 4
1. Шкурова Татьяна Павловна учитель начальных классов 3 н/ч

Директор МАОУ «СОШ № 14» ___________ _______________________ Т. в. Ощепкова


